«КАЗАНСКИЙ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

ВУЙЛАТЫШЫЖЕ

КУШТЫМАШ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 "КАЗАНСКОЕ

   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 сентября 2017 года № 58
О создании комиссии.
Создать комиссию по инвентаризации дворовых и общественных территорий по программе «Формирование современной
 городской среды на 2017 год» в муниципальном образовании «Казанское сельское поселение» в следующем составе:
1.Петухова Людмила Ивановна- активист регионального отделения общероссийского народного фронта по Республике Марий Эл.

2.Иванов Николай Алексеевич – глава администрации МО «Казанское сельское поселение».

3.Решетникова Валентина Геннадьевна – депутат Собрания депутатов МО «Казанское сельское поселение», староста с.Казанское.

4. Половникова Маргарита Алексеевна – директор ООО «Служба заказчика ЖКУ»

 5. Шулепова Ирина Евгеньевна – специалист администрации МО «Казанское сельское поселение».
 Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста  администрации Н.В.Ожиганову.
	Глава администрации

муниципального образования
«Казанское сельское поселение»
	Н. А.  Иванов

PAGE